南京灏众通信技术有限公司
同轴精密型转接器
型号：ADC009A00XA0 【外形图】（mm）
【特点】
 低驻波比
 可靠性能高
 低插损

插入损耗 0.25 dB Max
驻波比 2.5 Max
【命名规则】
南京灏众通信技术有限公司
型号 接头形式 频率范围 驻波比 描述
SMA 系列
ADC009A001A0 SMA(f) to SMA(f) DC to 18 GHz 1.20 Gold Plated
ADC009A002A0 SMA(m) to SMA(m) DC to 18 GHz 1.20 Gold Plated
ADC009A003A0 SMA(m) to SMA(f) DC to 18 GHz 1.20 Gold Plated
ADC009A004A0 SMA(m) to SMA(f) DC to 18 GHz 1.15 Flange Mount ,0.5”Sq.
ADC009A005A0 SMA(f) to SMA(f) DC to 18 GHz 1.15 Bulkhead Feed thru(With O-Ring Seal)
ADC009A006A0 SMA(f) to SMA(f) DC to 18 GHz 1.15 Bulkhead Feed thru(Au is Gold Planted)
ADC013A001A0 SMA(f) to SMA(f) DC to26.5 GHz 1.20
ADC013A002A0 SMA(f) to SMA(f) DC to26.5 GHz 1.20 Bulkhead Feed thru(With O-Ring Seal)
ADC003A001A0 SMA(m) to N(m) DC to 6 GHz 1.30 Ultra Low Cost Brass
ADC003A002A0 SMA(m) to N(f) DC to 6 GHz 1.30 Ultra Low Cost Brass
ADC003A003A0 SMA(m) to N(m) DC to 6 GHz 1.07 Flange Mount ,1”Sq.
ADC003A004A0 SMA(m) to N(f) DC to 6 GHz 1.07 Flange Mount ,1”Sq.
ADC004A001A0 SMA(f) to7/16(f) DC to 7.5 GHz 1.35
ADC009A007A0 SMA(m) to N(m) DC to 18 GHz 1.25 Short Profile
ADC009A008A0 SMA(m) to N(f) DC to 18 GHz 1.25 Short Profile
ADC009A009A0 SMA(m) to N(m) DC to 18 GHz 1.12 Precision
ADC009A010A0 SMA(m) to N(f) DC to 18 GHz 1.12 Precision
ADC009A011A0 SMA(m) to N(m) DC to 18 GHz 1.12 Flange Mount 1”Sq.
ADC009A012A0 SMA(m) to N(f) DC to 18 GHz 1.12 Flange Mount 1”Sq.
ADC009A013A0 SMA(f) to N(f) DC to 18 GHz 1.20 Bulkhead Feed thru
ADC009A014A0 SMA(m) to N(f) DC to 18 GHz 1.20 Bulkhead Feed thru
ADC009A015A0 SMA(f) to N(f) DC to 18 GHz 1.20 Bulkhead Feed thru(With O-Ring Seal)
ADC009A016A0 SMA(m) to N(f) DC to 18 GHz 1.20 Bulkhead Feed thru(With O-Ring Seal)
ADC004B001A0 SMA(m) to BNC(m) DC to 8 GHz 1.25
ADC004B002A0 SMA(m) to BNC(f) DC to 8 GHz 1.25
ADC009A017A0 SMA(m) to TNC(m) DC to 18 GHz 1.25
ADC009A018A0 SMA(m) to TNC(f) DC to 18 GHz 1.25
ADC009A019A0 SMA(m) to 3.5(f) DC to 18 GHz 1.25
南京灏众通信技术有限公司
型号 接头形式 频率范围 驻波比 描述
N 系列
ADC003A005A0 N(f) to N(f) DC to 6 GHz 1.07 Flange Mount 1”Sq.
ADC003A006A0 N(m) to N(m) DC to 6 GHz 1.07 Flange Mount 1”Sq.
ADC009A020A0 N(m) to N(m) DC to 18 GHz 1.25 Flange Mount 1”Sq.
ADC009A021A0 N(m) to N(m) DC to 18 GHz 1.12 Precision
ADC009A022A0 N(f) to N(f) DC to 18 GHz 1.15 Bulkhead Feed thru
ADC009A023A0 N(f) to N(f) DC to 18 GHz 1.15 Bulkhead Feed thru(With O-Ring Seal)
ADC009A024A0 N(m) to N(f) DC to 18 GHz 1.12 Flange Mount 1”Sq.
ADC003A007A0 N(m) to TNC(m) DC to 6 GHz 1.07 Flange Mount 1”Sq.
ADC003A008A0 N(f) to TNC(f) DC to 6 GHz 1.07 Flange Mount 1”Sq.
ADC009A025A0 N(m) to TNC(m) DC to 18 GHz 1.12 Flange Mount 1”Sq.
ADC004B003A0 N(m) to BNC(m) DC to 8 GHz 1.20 Flange Mount 1”Sq.
ADC004B004A0 N(m) to BNC(f) DC to 8 GHz 1.20 Flange Mount 1”Sq.
ADC009A026A0 N(f) to 2.4mm(m) DC to 18 GHz 1.15
ADC009A027A0 N(f) to 2.4mm(f) DC to 18 GHz 1.15
ADC009A028A0 N(m) to 2.92mm(m) DC to 18 GHz 1.15 Precision
ADC009A029A0 N(f) to 2.92mm(f) DC to 18 GHz 1.15 Precision
ADC009A030A0 N(m) to 3.5mm(m) DC to 18 GHz 1.12